GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO Cps ___ .ìxeré

QUIXERE — ADM "Somos Todos Quixer l !

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária de Administração da Prefeitura Municipal de Quixeré, Sra. Nicaele Lima Alves,
no uso de suas atribuições legais e, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação-cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo
objeto é a CONTRATAÇAO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA
NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS PARA ELABORAÇÃO E ENTREGA DAS
INFORMAÇÕES (EFD-REINF; CAGED; RAIS; CAT; DIRE; DARFS GEFIP, GPS E DCTF -
DCTFWEB E MANAD), JUNTO A SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, conforme
especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo, vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de
Preços n°1002.01/2023, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da Empresa: CONTARH - CONTABILIDADE ASSESSORIA E
PROCESSAMENTO DE DADOS LIDA, com valor mensal de R$ 7.000,00 (sete mil reais)
perfazendo o valor global de R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

Ao setor competente para providencias cabíveis.

Quixeré — CE, 15 de março de 2023.

NicaeleiLima Alves
Secretária de Administração

Prefeitura Municipal — Rua Padre Zacarias 332, Centro — CEP 62.920-000 — Fone (88) 2172-1092
CNPJ 07.807.191/0001-47 CGF 06.920.172-2